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Yhdessä hyvää tehden  

Pirjo Pieski 

Tiedotussihteeri ja leikekirjanpitäjä 

LC Kauhajoki / Katrilli  

 

-  LC Kauhajoki / Katrillin elämyksiä, kohtaamisia ja palkitsevia kokemuksia vuodelta 

2016 

Pähkinänkuoressa kevät 

LC Kauhajoki / Katrillin naisleijonien vuosi 2016 alkoi kokousretkellä Klapurin majalle 

Kurikassa.. Kevätkautensa aloitti presidentti Raija Saarivirta-Kut. LC Alavus / Kuulattaret  

kutsuivat naisleijonia  Leijonaiset –tapahtumaan Tuuriin Valtakunnallinen Punainen Sulka –

kampanjan aloitus Tampereella 19.3. toi PuSu- tapahtumasuunnittelun myös Kauhajoen klubeille. 

Klubimme oma esite syntyi keväällä, jossa kerroimme, keitä olemme, mitä teemme ja keiden 

hyväksi. Pisnestoimikunta huolehti myös edelleen Kauhajoki-tuotteistamme – tarjottimien, 

mukien ja korttien myyntitoiminnasta mahdollistaen näin myös paremmat ja laajemmat 

mahdollisuudet avustusten jakamiseen. Huomattavia avustuksia on voitu jakaa mm. 

lastensuojelulle ja muille lasten ja nuorten avustuskohteille. Nuorisovaihtoa on tuettu. 

Yhteiskoulun saksaa ja englantia opiskelevat nuoret saivat avustuksia kielimatkojaan varten. 

Lions Quest- koulutukseen saimme kaksikin opettajaa ja se on aina iloinen asia. Klubimme 100-

juhlavuotiskoordinaattoriksi saimme kokeneen ja ansioituneen naisleijonan, Taija Hakolan.  

Hieno toiminnan kevät huipentui huhti-toukokuulla avustusten jakamiseen Evankelisen opiston 

kymppiluokalle, Valon Neito –stipendeihin kouluille, Nuorisotalo Räimiskälle  ja Walkersille, , 

Sanssinkodin Asuuli -tanssiaisiin ja klubien yhteiseen Punainen Sulka-tapahtumaan kesäkuussa ja 

kuusenistutukseen kahdella päiväkodilla ( kuva 1 ja kuva 2). Vieraileva klubimaskotti Aurora 

löysi myös kotiin Helsinkiin . Kauden päättäjäisten merkeissä tutustuttiin  19.5. Kuortaneen 

urheiluopistoon yhdessä LC Kauhajoen ja söörien kanssa oppaana kauhajokelainen nuori urheilija 

Aleksi Ala-Prinkkilä ( kuva 3 ja 4).  
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Kuva 1. Päiväkoti Pikku-Äijä on 

saanut oman nimikkokuusen, myös 

Joulua ajatellen. Kuusta istuttamassa 

olleet leijonat takavas. Timo 

Kulmala, Anni Rajala ja Raija 

Saarivirta-Kut, henkilökuntaa ja 

iloiset pikkuauttajat. Toinen kuusi 

sai paikkansa Aron päiväkodin 

markilta. 8.6.2016. Kuva: Raija 

Saarivirta-Kut. 

 

 

Kuva 3. Kauden päättäjäiset 

Kuortaneen urheiluopistolla. LC 

Kauhajoen ja LC Katrillin oppaana 

kauhajokelainen urheilija Aleksi 

Ala-Prinkkilä. 19.5.2016. Kuvaaja: 

PP 

 

 

Kuva 4. Kuortaneen urheiluopistolla 

naisleijona ja pallo. LC Katrilli 

palloiluun tutustumassa. 

Yhteispelillä pallo pyörimään! 

19.5.2016. Kuvaaja:PP 
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Pähkinänkuoressa syksy 

Tulevan kauden presidentti valmistautui jo keväällä  omaan kauteensa rakentamalla 

toimintasuunnitelmaa, hallituksen ja toimikuntien kokoonpanoa osina klubikäsikirjaansa, 

jollainen pitäisi olla jokaisella klubilla käytössä.  

Jokainen presidentti tekee kaudestaan omannäköisensä. Anni Rajala kutsui klubinsa kauden 

ensimmäiseen kokoukseen syyskuussa  Evankeliselle opistolle /  Kansanopistolle , jossa hän teki 

pitkän ja ansiokkaan uran opiston rehtorina. Hyvien ja runsaiden tarjoilujen jälkeen tutustuttiin 

opiston toimintaan uuden rehtorin, Johanna Tupilan johdolla. (Kuva 5 ja kuva 6) Lopuksi 

kokoustettiin. Past-presidentti Raija Saarivirta-Kut luovutti presidentin kaulavitjat Annille.  

(Kuva 7) Leijonahenki on soinut komeasti ja kauniisti korkeuksiin jokaisessa 

kuukausikokouksessa  ja muissakin leijonatapaamisissa. Valta vaihtui Ojalan Pakarin vintillä 

30.9. Oltermannin sauvojen ojennuksena uudelle presidentille (Kuva 8) ja Kauhajoen klubien 

yhteistä Vallanvaihtojuhlaa vietettiin Päntäneen klubin järjestämänä  rennossa ja 

huumorintäyteisessä ilmapiirissä , leikkimielisesti kisaten – ja virkaten. Siitä pääsivät osallisiksi 

myös lohkomme puheenjohtaja Jarmo Juntunen ja piirikuvernööri DG Jarmo  Hietala. (Kuva 9) 

Voittajat, vihreän virkkaajat,  löytyivät Aron klubista. (Kuva 10 a) . Lokakuun alussa oli kahdelle 

LC Katrillin jäsenelle tarjolla tuomarointia LC Kauhajoen järjestämässä Car Shown Pin Up –

kisassa. Hiekkaprojektina tunnettu aktiviteettimme yhdistettiin Hyvän Päivän tapahtumaksi 8.10. 

(Kuva 10. b) Pikkujoulu vietettiin 3.12. yhdessä LC Kauhajoen kanssa Sotkan pirtissä. Hyvä 

ruoka kuuluu aina mukaan. Myös iloinen ja leikkisä mieli, leikkimieliset kisat, kuten lantin heitto,  

karaoke ja tanssit. Joulupukki kävi myös ja kaikki olivat olleet kilttejä kun lahjoja saivat (Kuvat 

11 ja 12). 

 

Kuva 5. Kauden ensimmäinen 

kuukausikokous Evankelisella 

Opistolla . Virastaan 

oloneuvoksettareksi siirtynyt LC 

Katrillin pres. Anni Rajala esittelee 

opistoa. Tarkkaavaisina ja 

mielenkiinnolla kuuntelemassa vas. 

Kaija, Taija, Sirpa,  

takana Aune, Ulla-Maija, Eija, 

Leena ja Minna.  8.9.2016. Kuvaaja: 

PP 
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Kuva 8. Kauhajoen klubien 

Vallanvaihto 30.9.2016 Ojalan 

Pakarin Vintillä. Oltermannin Sauva 

on jo vaihtanut omistajaa, LC 

Katrillissa Raijalta Annille. Vas. LC 

Päntäne, LC Kj /Katrilli, lohkon pj. 

Jarmo Juntunen, LC Kj /Aro ja LC 

Kauhajoki. Kuvaaja :PP 

 

 

Kuva 9. Kauhajoen LC klubien 

Vallanvaihto . Päntäneen klubin 

valitsemat edustajat virkkauskisaan. 

Vas. Lohkon pj Jarmo Juntunen 

joukkuekaverinaan DG Jarmo 

Hietala, söörit Esko Rajala ja Ferit 

Kut, ja LC Kauhajoki, virkkamassa 

Tommi laitakari. 30.9.2016. 

Kuvaaja: PP 

 

 

Kuva 10a. Miesleijonien 

virkkauskisan tulevat voittajat 

keskittyneinä. LC Kauhajoki / Aro 

ja virkkausvuorossa Veikko 

Rajamäki. DG Jarmo Hietalan työtä 

valppaana seuraamassa Jarmo 

Juntunen. 30.9.2016. Kuvaaja: PP 
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Kuva 10b. LC Päntäneen 

järjestämän miesenergisen 

virkkauskisan tulokset. Vallanvaihto 

30.9.2016. Kuvaaja: PP 

 

Kuva 10c. LC Katrillin 

Hiekkaprojekti liitettiin Hyvän 

Päivän 8.10.  tapahtumaksi. 

Liukastuksen  estoksi täytettiin 

yhteensä 220 sankoa, joista liki 170 

vietiin kotihoidon kautta hiekka-

apua tarvitseville ikäihmisille.LC 

Katrillin naisten ohella mukana 

naisleijonien söörejä ja LC 

Kauhajoen leijonia, joista osa myös 

söörejä. Hiekan lahjoitti KTK ja 

sangot LC Kauhajoki. Kuvaaja: PP 

 

Kuva 11. LC Katrillin ja LC 

Kauhajoen yhteinen Pikkujoulu 

Sotkan pirtillä . Rennossa 

tunnelmassa ruoka maistui. 

Leijonapariskunnat Kohtanen ja 

Saarimäki herkkujen äärellä. 

3.12.2016. Kuvaaja: PP. 
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Kuva 12. LC Katrillin naisleijonat 

laulavat ja laulattavat tuttuja 

joululauluja LC –klubien 

pikkujoulussa. Vas. Liisa 

Nummijoki, Pirjo Pieski, Marja-

Leena Salomaa, Taija Hakola,  

Aune Vanhanen, Anni Rajala ja 

Raija Saarivirta-Kut. Taustalla myös 

myöhemmän illan karaokeareena. 

3.12.2016. Kuvaaja: Pirjo Pieski. 

Valon Neito tuo valoa pimeyteen 

Valon Neito –kampanja on edelleen tärkein aktiviteettimme ja Valon neito-tapahtumat ja tehtävät  

ryydittivät loppuvuotta. Kurkistus Jouluun tapahtumassa esittäytyivät Valon Neito –ehdokkaat, 

joita oli tällä kertaa jopa kahdeksan (Kuva 13). Kruunaus tapahtui juhlallisesti ja tunnelmallisesti 

1.adventtina 27.11.Kauhajoen kirkossa, jossa kaikki Valon Neito-ehdokkaat olivat paikalla, 

osallistuivat kolehdin keräämiseen ja Jumalanpalveluksen tekstien lukemiseen. Valon Neidoksi 

valittiin Eveliina Turunen ja perintöneidoiksi Ella Latva-Panula ja Julia Harju.(Kuva 14) Ääniä 

myytiin yhteensä 2045 kpl.  Valon Neito perintöneitoineen osallistui myös Itsenäisyyspäivän 

kahvitukseen naisleijonien mukana. (Kuva 15) He myös osallistuivat kanssamme Palvelukodeissa 

toteutettuun joululaulukiertueeseen 17.12.2016. Valon Neitomme Eveliina ilahdutti kuulijoitaan 

myös soittotaidoillaan. Viulu soi kauniisti.  (Kuva 16 ja kuva 17).  

 

Kuva 13. LC Katrillin Valon Neito 

– ehdokkaat 2016: Alh. vas: Essi 

Latva-Korpela, Eveliina Turunen, 

Karoliina Kujanpää, Julia Harju ja 

Salli Sarvela. Takana vas: Ella 

Latva-Panula, Venla Kivimäki ja 

Sara Nurmela. Kauhajoen kirkko 

27.11.2016. Kuvaaja: PP. 
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Kuva 14. LC Katrillin Valon 

Neidoksi kruunattiin Kauhajoen 

kirkon 1. adventin Messussa 

Eveliina Turunen ja 

perintöneidoiksi vas. Ella Latva-

Panula. ja Julia Harju  oik., kaikki 

15-vuotiaita nuoria. Kauhajoen 

kirkko 27.11.2016. Kuvaaja: PP. 

 

Kuva 15. LC Katrillin jo perinteeksi 

muodostunut Itsenäisyyspäivän 

kahvitus yhdessä Valon neitojen 

kanssa. Iloista palvelua arvokkaassa 

tehtävässä. Vas. Maija Ketola, Liisa 

Nummijoki, Julia Harju, Eveliina 

Turunen, Ella Latva-Panula , Eija 

Mäki-Filppula ja Pirjo Pieski. 

6.12.2016.  Kuva: PP, kuvausapu 

henkilökunnasta. 

 

Kuva 15a. Itsenäisyyspäivän 

kahvituksessa santsikupillisia 

kaatelemassa Valon Neito 2016, 

Eveliina Turunen. 6.12.2016.  

Kuvaaja: PP. 
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Kuva 16. LC Katrillin ja Valon 

neitojen joululaulukiertue 

palvelukodeissa . Edessä vas. Ella 

Latva-Panula, Venla Kivimäki, Julia 

Harju ja Eveliina Turunen 

viuluineen.. Takana vas. Ulla-Maija 

Paloniemi, Taija Hakola, Eija Mäki-

Filppula ja Kaija Kulmala. Pienet 

laulajat ihastuttivat myös asukkaita. 

Jokaiselle asukkaalle jäi muistoksi 

joulukortti leijonavierailijoilta. 

17.12.2016. Kuvaaja: PP. 

 

Kuva 17. LC Katrillin 

joululaulukiertueella soi kauniisti 

joululaulujen ohella myös Valon 

Neito Eveliina Turusen viulu. Vas. 

Julia Harju, lion Kaija Kulmala ja 

Eveliina Turunen. 17.12.2016. 

Kuvaaja: PP. 

. 
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Leijonat kohtaavat 

Leijonien toimintakausia piristävät klubivierailut  ja yhteiset tapahtumat. Vuoden alussa 12.2. 

joukko LC Kauhajoki / Katrillin naisleijonia matkasi LC Alavus / Kuulattarien vieraaksi Tuuriin 

Leijonaiset -tapahtumaan. Söimme hyvin, veimme tuliaisiksi Kauhajoki –tarjottimen, näimme 

nuorten soitto- ja tanssiesityksiä ja saimme osallistua Kauppakeskuksen vaateosastolla 

mielenkiintoiseen värianalyysiin. Maaliskuussa AR-MJ - Gaalajuhlaan oli myös edustus.  

Hauska ja mielenkiintoinen kohtaaminen tapahtui klubimaskotin välityksellä. Presidentti Raija 

Saarivirta –Kutin ja Eija Liikamaan kyydissä tuli v. 2015 Vuokatin kokouksesta vieraaksemme 

klubiimme LC Helsinki / Auroran nimikkonukke. (Kuva 18)  Hän esittäytyi huhtikuun 

klubikokouksessamme.  Auroralla oli repussaan reissuvihko, johon hän sai terveiset 

kotiklubilleen, kun toukokuun kokoukseen mennessä tuli tietoomme, että Auroraa jo kaivattiin 

kotiin. LC Helsinki /  Auroran 10-vuotischarterjuhla lähestyi. Olin menossa Vantaalle 

lapsenlapseni ristiäisiin juuri sopivasti ja niin me sovimme LC Auroran lionin, Tarja Nybergin, 

kanssa kohtaamisen Korson asemalle.( Kuva 19) Aurora pääsi kotiin Itse sain Aurora-klubin 

keittokirjat vietäväksi Kauhajoelle.  Meistä leijonanaisista tuli ystävät ja myös fb-kaverit. Lion 

Annukka Laurilalla on ollut kansainvälisiä leijonakohtaamisia. Keväällä 2016 hän  on vieraillut 

Maltan LC St Paul´s Bayssa (Kuva 19 b). LC Katrillilla on myös ystävyysklubi Ujpest Arpad 

Unkarin Budapestissa ja kummityttö W.D. Kavindi Maheshika Sri Lankassa. Näistä suhteista 

huolehtimaan on klubissamme omat toimikunnat. 

 

Kuva 18. LC Hki / Auroran 

klubimaskotti, Aurora-nukke, 

reppuineen ja reissuvihkoineen.  

Liki vuoden klubimme vieraana 

viihtynyt Aurora sai 

reissuvihkoonsa myös LC Katrillilta 

terveiset ja esitteemme Vahvempia 

yhdessä. 14.4.2016. Kuvaaja: PP 
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Kuva 19b. LC Katrillin kauden 

päätöskokous Ojalan Pakarin 

Vintillä. Annukka Laurila toi 

terveiset Maltan LC St Paul´s Bay- 

klubilta. Kokouksessa palkittiin ja 

kiitettiin jäseniä menneestä kaudesta 

monin tavoin. Ulla- Maija 

Paloniemi palkittiin 2 ruusukkeen 

ansiomitalilla.  12.5.2016. Kuvaaja: 

PP. 

 

Kuva 19. Leijonien kohtaaminen. 

Pirjo Pieski / LC Kj Katrilli ja Tarja 

Nyberg  / Hki Aurora tapasivat 

Vantaan Korsossa ja ystävystyivät. 

Kauhajoelle lähtivät Auroran 

keittokirjat ja Aurora-maskotti pääsi 

kotiin ja 10 –vuotisjuhliin ajoissa. 

13.5.2016. Kuva: T. Nyberg. 
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Punainen Sulka – Yötön yö 

Kauhajoen klubit ovat keskenään tehneet aina yhteistyötä . Punainen Sulka –keräys alkoi 

valtakunnallisesti  Tampereen 19.3.2016 kokouksesta. LC Katrillin PuSu – vastaavaksi valittiin 

yksimielisesti  kokenut ja monessa tehtävässä ansioitunut Annukka Laurila. Kauhajoella 

ensimmäinen klubien Punainen Sulka –tapahtuma oli kesäteatteritapahtuma Yötön yö, jonka 

pääosaa esitti Eija Vilpas. (Kuva 20 a ja b) Jokaisen klubin oli määrä myydä 100 lippua. Kaikki 

liput myytiin, josta LC Katrilli n. 130 lippua. Odotus- ja väiaikamusiikista huolehti Eveliina Uitto 

harmonikkoineen. Jokaiselle klubille oli jaettu tehtäviä- järjestysmiehet, parkkiohjauksen, 

lipunmyyjän..jne. LC Katrilli hoiti kahvituksen ja kahvilippujen etukäteismyynnin. (Kuva 

21)Tilaisuuden alussa ja väliajalla myimme myös Kauhajoki-tarjottimia ja mukeja. (Kuva 22) 

Kutsuja lähetettiin myös kaikille PNAT-klubeille, LC Kurikalle, LC Alahärmälle ja LC 

Jalasjärvelle.Yötön yö-tuotto Katrillille oli n. 2009 €.  Yhteensä omaa osuutta oli syyskuuhun 

mennessä kartutettu n. 2700€. Tavoite 4646€. Klubille tilattiin myös myyntiin kauniita Punainen 

Sulka –kynttilöitä. 

 

Kuva 20a. Kauhajoen leijonaklubien 

yhteinen Punainen Sulka –

tapahtuma, Kesäteatterikomedia  

Yötön yö Sotkanpesässä. 

Pääsylippu-ohjelmaesitteen 

sisällöstä ja ulkoasusta vastasi PuSu 

–vastaavamme Annukka Laurila. 

23.5.2016. Kuvaaja: PP 
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Kuva 20b. Kauhajoen 

leijonaklubien yhteinen Punainen 

Sulka –tapahtuma, 

Kesäteatterikomedia  Yötön yö 

Sotkanpesässä. Pääsylippu-

ohjelmaesitteen sisällöstä ja 

ulkoasusta vastasi PuSu –

vastaavamme Annukka Laurila. 

23.5.2016. Kuvaaja: PP 

 

Kuva 21b. PuSu-tapahtuman, Yötön 

yö-komedian kahvituksessa 

vastuullista kahvinkeittäjää 

siivittivät menoon ja käänteisiin 

lämpöiset vauhtitossut. 19.6.2016. 

Kuvaaja: PP. 
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Kuva 21. Punainen Sulka- klubien 

yhteistapahtuman ,Yötön yö-

komedian, väliaikakahvituksesta 

vastasi  LC Katrillin kahvituskaarti: 

vas. Pirjo Pieski, Marja-Leena 

Salomaa, Tuula Saarimäki, Päivi 

Mäkiranta, Anne Nevanperä ja 

Minna Honkanen. 19.6.2016. 

Kuva:pp, kuvausapu. 

 

Kuva 22. LC PuSu –tapahtumassa 

Yötön yö –kesäteatterin alussa ja 

väliajalla LC Katrillin Kauhajoki-

tuotteiden myynnistä ja infosta 

huolehtivat  vas. Ulla- Maija 

Paloniemi, Anita Hirvelä ja Eija 

Mäki-Filppula. Valvomassa, 

hengessä ja menossa mukana PuSu 

–vastaavamme Annukka Laurila ja 

kauttaan pressana päättelevä Raija 

Saarivirta-Kut. Sotkanpesä 

19.6.2016. Kuvaaja: PP. 
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Punainen Sulka – Car Show ja Pin Up-kisa 

LC Kauhajoki / Aro järjesti Car Shownsa yhteydessä Punainen Sulka –tapahtumana Pin Up-

kisan, jonka tuomareiksi pyydettiin Katrillin Raija Saarivirta – Kutia ja kaveriksi lupautui lopulta 

allekirjoittanut. (Kuva 23) Ennen kokematon ja jännittävä  tehtävä, johon tuli kyllä sitten 

koulutusta Meri Kurteliukselta, Pin ups United-yhteisön perustajalta ja kauneus- ja 

tapahtumapalvelualan yrittäjältä. Hän on myös kokenut pinup-mallitoimiston pyörittäjä ja 

kilpailujen järjestäjä. Hän auttoi meitä valmentautumaan myös etukäteiskysymyksillä. Tärkein 

arviointikriteerimme oli arvioida tyttöjen valovoimaisuus, se kuinka he osaavat olla lavalla ja 

puhua ja miten ottavat yleisön haltuun. (Kuva 24) He vastailivat myös kysymyksiimme. Yksi 

kysymyksemme oli myös: ” Mitä hyväntekeväisyys sinulle merkitsee? Miten voisit olla mukana 

hyväntekeväisyystyössä? Arviointi tapahtui yhteisymmärryksessä ja voittaja löytyi. 

 

Kuva 23. LC Kauhajoki / Aron 

PuSu –tapahtuma Car Show ja Pin 

Up-kisan tuomarit  LC kauhajoki / 

Katrillista , Pirjo Pieski ja Raija 

Saarivirta-Kut. Kuva: PP, kuvaus 

lion Veikko Rajamäki. 

 

Kuva 24. Car Shown Pin-Up-kisan 

emo ja kilpailun järjestäjä Meri 

Kurtelius suojatteineen. Kilpailuun 

osallistuvat tytöt olivat Erika 

Immonen, Konstantina Kalogeri, 

Alisa Riihonen, Anne Kynnysmaa, 

Katja Rintakangas ja Ulla 

Mustonen. Kuskin paikalla Meri. 

Kauneutta ja Pin Up- tyyliä auton 

täydeltä. 1.10.2016 Aronkylä. 

Kuvaaja: PP. 
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Sanssinkoti ja muut palvelukodit leijonan sydämessä 

Jo v. 2009 aloitettu Sanssinkodin vierailuaktiviteetti kiepsahti uudelle toimintavuodelle myös 

tammikuussa  ja ohjasi kahta Katrillin leijonaa joka toinen tiistai illansuussa läpi vuoden 

vierailulle kulloinkin osoitetun oman ikäihmisen luo . Onnekkaasti me vierailijat saatoimme  

päästä jututtamaan koko pöydällistä reippaita Sanssinkodin asukkaita ja hersytellä muisteluksia. 

Olen toiminut Sanssinkodin yhteyshenkilönä jo useamman vuoden ja  vierailuaktiviteetista 

huolehtimisen lisäksi sovin virikeohjaajan kanssa kahvituksista, joulubingopalkintojen 

keräyksestä ja luovutuksesta (kuva 25) ja muusta yhteistyöstä ja välitän toiveet ja terveiset 

klubille.. Virkistyspäivän Jokimaan tanssit kesäkuussa vanhalla idyllisellä lavalla ovat olleet 

odotettuja ja tanssit yleensäkin, usein myös Asuulissa (kuva 26 ja 27) , kuten 16.6. 2016,, tai 

Sanssinkodin omissa tiloissa. Joulubingopalkintojen keräämisestä ja luovutuksesta joulukuussa 

on tullut jo perinne ja pieni juhlatilaisuus. Myös äitienpäivä – ja vanhustenviikon 

kahvitustapahtumat ovat odotettuja ja ennen kaikkea Katrillin naisleijonien ja Valon Neito –

kolmikon joululaulukiertue niin Sanssinkodissa kuin muissakin palvelukodeissa. 

 

Kuva 25. LC Katrillin 

Joulubingopalkintokeräys 

luovutettiin lahjoituksena 

Sanssinkodille. Lahjoitusta 

luovuttamassa 9.12.2016 Pirjo 

Pieski, Pres. Anni Rajala ja Marjo 

Nuuttila. Jo tutuiksi tulleet asukkaat 

henkillökunnan ohella iloisina 

vastaanottajina. Kuva: PP, 

kuvausapu. 

 

Kuva 26. Sanssinkodin ja Asuulin 

virkistyspäivän tanssiaiset 

16.6.2016, tanssittajina LC Katrillin 

naisleijonien lisäksi 

lähihoitajaopiskelijat ja 

henkilökunta. Soittajina Maketapit. 

Taustalla musikantti Keijo Mäenpää 

ja edessä vas. tanssikärpäsen 

puremat lionit Taija Hakola, Maija 

Ketola, Anni Rajala ja Pirjo Pieski. 

Kuva: PP. Kuvausapu. 
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Kuva 27. Asuulissa tanssin 

pyörteissä palvelukotien 

virkistyspäivässä. Edessä 

vasemmalla asukastaan 

tanssittamassa Sanssinkodin  

virikeohjaaja Aino Kulmala ja 

keskellä lion Maija Ketolaa vie 

mallikkaasti Sanssinkodin 

tanssivirtuoosi ja viimeisen päälle 

herrasmies. Tunnelma oli hyvän 

musiikin siivittämänä iloisen 

innostunut ja jätti  seuraavat tanssit 

jo odotukseen. 16.6.2016. Kuva: PP. 

 

LC Katrillin naisleijonien toiminta on aktiivista ja monien hyvien ja pitkäaikaisten  aktiviteettien 

ohella aina on jotain yllätyksellistä ja uutta mukana ja presidentit luovat kausiinsa ja kokouksiinkin 

omaa ilmettään. 


